
           CONSILIUL LOCAL                   
AL MUNICIPIULUI CÂMPULUNG                                    

 
H O T Ă R Â R E A  NR.117 

        DIN  15 10 2015 
privind aprobarea redevenţei S.C.Edilul CGA SA pentru  

anii 2013-2015 

    Consiliul Local al Municipiului Câmpulung întrunit în şedinţă de  
 îndată în data de  15 10  2015; 

    Luând în discuţie raportul viceprimarului înregistrat sub  

nr.31822/14 10 2015 şi expunerea de motive  prin care se propune aprobarea 
redevenţei S.C.Edilul CGA SA pentru anii 2013-2015, în sensul modificării 
art.1 al H.C.L. nr.37/25.04.2013, art.1 al HCL nr. 58/30 06.2014 

 şi art.1 al H.C.L. 72/30 06 2015; 

    În conformitate cu prevederile Legii privind serviciul de alimentare 
cu apă şi de canalizare nr.241/2006 modificată şi completată,  coroborate cu 
prevederile art.36 alin.(2) lit.”c” din Legea nr.215/2001 privind administraţia 
publică locală cu modificările şi completările ulterioare; 
             În temeiul art.45 din Legea administraţiei publice locale 
nr.215/2001, cu modificările şi completările ulterioare; 

H O T Ă R Ă Ş T E : 
  ART.1. Se aprobă modificarea art.1 al H.C.L. nr 37/25.04.2013, art.1 
al HCL nr. 58/30 06.2014 şi art.1 al H.C.L. 72/30 06 2015. 

 ART.2. Se aprobă redevenţa pentru anul 2013 – 2015 conform 
anexelor nr.1, 2  şi 3, care fac parte integrantă din prezenta hotărâre. 
 ART.3. Cu aducerea la îndeplinire a prezentei hotărâri se însărcinează 
Serviciul Buget-Contabilitate, Informatică, Serviciul Administrare Venituri 
Persoane Fizice şi Juridice şi directorul general al S.C.Edilul C.G.A. S.A. 
         ART.4. Prezenta hotărâre va fi afişată şi publicată pentru aducerea ei 
la cunoştinţă publică şi va fi comunicată în termen legal Instituţiei 
Prefectului – Judeţul  Argeş şi Primarului Municipiului Câmpulung. 
 

PREŞEDINTE DE ŞEDINŢĂ,  CONTRASEMNEAZĂ          
                          S E C R E T A R,                              

         Ionel   STATE                   Nicolae  GHINEA 
 
DN/NB/1EX.                         



 
 
              CONSILIUL LOCAL      ANEXA NR.1.  
AL MUNICIPIULUI CÂMPULUNG                              LA HCL NR.117/15 10 2015  
 
                                                                                   
 

RECALCULARE  REDEVENTA PENTRU ANUL 2013 
SC  EDILUL CGA  SA 

 
 

 
 I.    CONCESIUNE  AN  2012 =   228.301 LEI 
      ( Recalculata  conform  calculului   Curtii de Conturi ) 
 
II.   VALOAREA  AMORTIZATA A MIJLOACELOR  FIXE 
   RECEPTIONATE  IN ANUL 2012 
conform situatiei control Curte Conturi: 
    
                                        40752 
 
 III. VALOARE CONCESIUNE   AN 2013 : 
 
( 228301 lei  +  40752 lei )   x   105.07%   =   282694 lei 
 
 
      TOTAL CONCESIUNE  2013  :    301423 LEI 
 
 
 

 
 

PREŞEDINTE DE ŞEDINŢĂ, 
 

Ionel   STATE 



             CONSILIUL LOCAL      ANEXA NR.2. 
AL MUNICIPIULUI CÂMPULUNG                                LA HCL NR.117/15 10 2015 
 
 
 
 
                                                                                               
 
 
 

RECALCULARE  REDEVENTA PENTRU ANUL 2014 
SC  EDILUL CGA  SA 

 
 

 
 I.    CONCESIUNE  AN  2013 =   282694 LEI 
      ( Recalculata  conform  calculului   Curtii de Conturi ) 
 
II.   VALOAREA  AMORTIZATA A MIJLOACELOR  FIXE 
   RECEPTIONATE  IN ANUL 2013 
conform situatiei control Curte Conturi: 
    
                                        16277 
 
 III. VALOARE CONCESIUNE   AN 2014 : 
 
( 282694 lei  +  16277lei )   x   103.19%   =   308508 lei 
 
 
      TOTAL CONCESIUNE  2014  :    319994 LEI 
 
 
 

 
PREŞEDINTE DE ŞEDINŢĂ, 

 
Ionel   STATE 



 
 
 
 
             CONSILIUL LOCAL            ANEXA NR.3 
AL MUNICIPIULUI CÂMPULUNG           LA HCL NR.117/15 10 2015 
 
                                                                                                                                                                   
 
 

RECALCULARE  REDEVENTA PENTRU ANUL 2015 
SC  EDILUL CGA  SA 

 
 

 
 I.    CONCESIUNE  AN  2014 =   308508 LEI 
      ( Recalculata  conform  calculului   Curtii de Conturi ) 
 
II.   VALOAREA  AMORTIZATA A MIJLOACELOR  FIXE 
   RECEPTIONATE  IN ANUL 2014-conform adresei serviciului buget-
contabilitate nr.31694/14.10.2015: 
 
                                           17782 
 
 III. VALOARE CONCESIUNE   AN 2015 : 
 
( 308508 lei  +  17782 lei )   x   102.25%   =   333632 lei 
 
 
      TOTAL CONCESIUNE  2015  :    333632 LEI 
 
 
 

PREŞEDINTE DE ŞEDINŢĂ, 
 

Ionel   STATE 
 


